B0430J50100AHF Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
Anaren B0430J50100AHF Anaren दायक Anaren वतरक
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या B0430J50100AHF
नमाता Anaren
ववरण BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
मा ा उपल ध छ 174398 pcs
डाटा पाना
ृंखला Xinger®
फता हा न ( यूनतम) 7dB, 8.4dB
चरण अंतर 7°
याकेिजङ Tape & Reel (TR)
याकेज / केस 0805 (2012 Metric)
अ  नामह 1173-1052-2
42124-G001
माउि टंग कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
सि मलन हा न (अ धकतम) 4.0dB
तब ध - असंतुलत / संत ु लत 50 / 100 Ohm
आविृ  दायरा 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
व ततृ ववरण RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
भाग सं या: B0430J50100AHF
नमाता / ा ड: Anaren
उ पादन ववरण BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
टक अव था 174398 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
B0430J50100AHF को न द ीकरण
B0430J50100AHF.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
B042-004
नमाताह :  Tripp Lite
ववरण:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
टकमा:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
नमाताह :  Vicor
ववरण:  DC DC CONVERTER 6V 240W
टकमा:  6964 pcs
RFQ
B042-016
नमाताह :  Tripp Lite
ववरण:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
टकमा:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
नमाताह :  Vicor
ववरण:  DC DC CONVERTER 6V 240W
टकमा:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
नमाताह :  Tripp Lite
ववरण:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
टकमा:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
नमाताह :  Vicor
ववरण:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
टकमा:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
नमाताह :  Vicor
ववरण:  DC DC CONVERTER 6V 240W
टकमा:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
नमाताह :  Tripp Lite
ववरण:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
टकमा:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
नमाताह :  Tripp Lite
ववरण:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
टकमा:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
नमाताह :  Vicor
ववरण:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
टकमा:  427 pcs
RFQ
B042-008
नमाताह :  Tripp Lite
ववरण:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
टकमा:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
नमाताह :  Vicor
ववरण:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
टकमा:  423 pcs
RFQ